.492. Archidiacono et capitulo Spoletano. Rejecta persona postu-
ta Rogerum clericum in archiepiscopum praeficit. 1I. cal. Maji.

493. Abbati et conventui monasterii S. Sati (sic) de Urbe.

494. . .. Lincolniensi et ... Wigurniensi episcopis.

495. Abbati et conventui de Trinilate, Cisterciensis ordinis,
wbilonensis diocesis.

496. Henrico, dicto Oclaviano de Brixia, notario poteslatis
jmoniensis. Quamvis sentenlias sanguinum pronuntiaverit, ei
sultatem concedit se ad ordines minorum vel predicatorum trans-
‘endi. IlI. non. Maji.

497. Manasse, clerico ecclesie-S. Andree Anagninensis.

" 498. Lincolniensi et Conventriensi episcopis, de cessione
iscopatus Dunelmensis episcopi.

499. Nicolao, rectori ecclesie S. Gervasii de Novo, Taurinensis
)cesis.

500. Eidem.

501. Nobili mulieri Sophie, Lanlgrawe Thuringie, nepli clare
smorie Henrici Romanorum regis, et relicte bone memorie ducis’
abantie. Pro auxilio ecclesie prestilo personam et bona ejus in
otectionem apostolu-e sedls reclplt Intenta ferventer.
nonas Maii. :

502. Guillelmo de Lutira, clerico Warmaciensis diocesis. Sup-
catione Romanorum regis in S. Germani Spirensis canonicum
ceptum confirmat. II. nonas Maji.

503. Nobili quondam Dunelmensi episcopo.

504. O., S. Marie in Via Lata diacono cardinali, apostolice
dis legato. Ut dispenset de matrimonio Ulrici de Karinthia
A. relicta ducis Austriae. : .

505. Gerardo, canonico Coloniensi, nalo nobilis viri comilis
westri. Precibus Romanorum regis ipsi, aliquando ab episcopo
posito et tunc restiluto, indulget, ut ad prelaturas ete. obtinendas.
posterum ei nihil obsit. VIII. Idus Maii.

506. Abbati Westmonasterii, Londiniensis, et archidiacono
Ibirie, Norwicensis diocesis.

507. Electo Leodiensi.

508. A. preposito Argentinensi, capellano nostro.
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509. Angelo Millario canonico Laudunensi.

510. Willelmo de Licolina, clerico Saresberiensis diocesis.

511i. Archiepiscopo Coloniensi, apostolice sedis legato, de
dispensatione .consanguinee comilis de Hoya. V. Idus Maji.

512. S., tituli Sancte Marie trans Tyberim presbitero cardinali,
vicario nostro in Urbe. Pro Malheo de Amiterno.

513. Eidem.

514. Nobili viro P., nato notilis viri Pandulfi de Aquino.

Quum nobilis vir Pandulfus de Aquino, pater tuus, Frederico
quondam imperatori contra ecclesiam adherere presumat, nos provide
atltendentes quod idem penam propter hoc meruit, tu vero pro
tua devolione, cum pro ecclesia exilium patiaris, gratiam tiki sedis
apostolice vendicasli, ut tu tuique successores baroniam, casin
ceteraque bona sua — libere et plenarie — habealis, auctorilste
presentium indulgemus. III. cal. Maji.

515. Demetrio, dicto Francisco.

.516. Abbati et priori de Cella, Cisterciensis ordinis, Misnensis
diocesis, pro magistro Gualterio, canonico Misnensi. V. cal. Maii

517. Archiepiscopo Coloniensi, apostolice sedis legato. Ilius
licet immerili. Plenum legationis officium ei tribuit, secundum teno
rem litterarum archiepiscopo Maguntino super eodem negotio direc-
tarum. II. Idus Mart.

518. Fratri Willelmo de Eika ordinis predicatorum, Leodiensis
diocesis. Ut pro expeditione crucesignatoram pecuniam colligal.

519. Fratribus minoribus per regnum Alamabnie. Cupienles
ut negotium generale ecclesie, quod carissimus in Christo filius noster
Willelmus Romanorum rex illustris promovendum assumsit, con-
tinuis, dante domino, proficiat incrementis, devotioni vestre injungi-
mus virtute obedientie, ac sub pena excommunicatlionis per apo-
stolica scripta mandamus, quatenus ferventer et assidue contra Fre-
dericum quondam imperatorem ejusque fautores predicetis verbum
crucis, in subsidium ecclesie ac dicti regis, per universa loca regni
Alamannie in quibus videritis expedire, quotiens verbum exhor-
tationis ad populum alias duxeritis proponendum, ut selum habere
probemini catholice ecclesie, libertatis. 1. 1dus Maii.

520. Fratri Willelmo de Cybea, ordinis predicatorum, Leodiensis
diocesis.

Discretioni tue presentium auctoritate mandamus, quatenus
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lemptiones votorum crucesignatorum in subsidium terre Sancte,
as per te mandavimus, et usque ad nostrum beneplacitum con-
vari, cum eas collegeris, carissimo in Christo filio nostro regi
manorum illustri, inlegre assignare procures. Datum ut supra.

521. Archiepiscopo Coloniensi, apostolice sedis legato. Dispen-
io consanguinitatis pro Sibotho de Mincemberg et Lugarde, filia
mitis de Rostem. Idibus Maji.

522. Eidem alia dispensalio Balduini de Dei Custodia.

523. Eidem , , ” Ulrici de Mincemberg. XVII
L Jan.

524. Archiepiscopo Burdegalensx

525. .... Casemarii, Cisterciensis ordinis et . .. sancti Georgii
Cratera abbatibus, Vetalunensis et Cephaludensis- diocesium, et
igistro Pagano Tranensi, canonico, in Urbe et Campania com-
»rantibus.

526. Episcopo Norwicensi.

527. Magistro Guillelmo . de Sancta Agatha decano Thebano.
» quanquam prerbyteri sit filius, ecclesiasticas adeundi dignitates
sultatem concedit. Idibus Maji.

- 528. Archiepiscopo Eboracensi et priori de Kirkean et archi-
acono de Esthadine, Eboracensis diocesis.

529. Archiepiscopo Eboracensi et ... de Beyrcherbyn et. .,
+ Neuburg prioribus,, Eboracensis diocesis.

530. Abbati S. Trudonis, Leodiensis diocesis.

531. Abbati et conventui monasterii S. Trudonis, ordinis S.
medicti, Leodiensis diocesis, privilegium de non compellendo ad
ovisionem, 1V. cal. Mai.

532. Episcopo Aberdonensi.

533. Priorisse et conventui de Adlluhmsin, ordinis predica-
rum, Constantiensis diocesis, privilegium indulget. XV. cal. Jun.

534. Magistro et priori provmclah Theotonie, ordinis. pre-
catorum, de eisdem.

535. Fr. Willelmo de- Eika etc. secundum tenorem 518

536. Episcopo Gurcensi.

537. Eidem. Dispensationes concedit pro defectu natalium etc.

538.
520, } Eidem.

540. Symoni Egldni civi Spoletano.
Albert von Beham. 13
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541. ... Abbati et conventui monasterii S. Spiritus de Sen-
nonis, Cisterciensis ordinis, Gaietane diocesis.

542. Eisdem.

543. Communi Castri Mevanie, fidelibus nostris, Spoletane dio-
cesis. ~ Ut homines de terris Nepolionis Raynaldi cum eis cohabitare
possint. VII. cal. Maji.

544. Eisdem (ad ecclesiam reversis).

545. .
546. } Eisdem.

547. Ut potestatem eligendi liberam habeant facultatem ex
ecclesic Romane fidelibus. V. cal, Maji.

548. Electo Taurinensi.

549. Scolastico ecclesie S. Servatii in Trajecto, Leodiensis dio-
cesis, monasterium S. Trudonis a molestiis aliqnorum liberare
studet. II. non. Maji.

550. Guidoni, decano S. Martini Turonensis, capellano nostro.

551. Potestati et populo Spoletano. (Pro munere fidelitatis
concedit) ,ut in regnum Sicilie et Apuliam deferre indeque referre,
ire libere et redire, vendere ac emere in eisdem que vobis neces-
saria et utilia esse videritis libere ac absque pedagii et cujuslibet
alterius gravaminis exactione possitis.“ XI. cal. Jun.

552. Scolastico Cameracensi, conira barones molestantes ab-
batem S. Trudonis.

553. Eidem de aliis vexationibus ejusdem monasterii.

554, Eidem de eodem.

555. Eidem.

556. Decano S. Servatii in Tra_]ecto, Leodxensns diocesis, ordi-
nationes facit ad.allevandum monasterium S. Trudonis de intole-
rabili sarcina debitorum. -

557. -Abbali S. Lazari Vironensis, Mantue commoranti.

558. Episcopo Bathoniensi et Wellensi.

559. Decano ecclesie S. Paulini Treverensis.

560. Nobili viro Henrico Fraiapane, sacri palatil nostri Lalera-
nensis comiti.

Clara devotio, qua inter nobiles alios [erga] nos et Aposto-
licam Sedem specialiter fulgere dinosceris, inslanter exposcit, ut te
et continuis prosequamur favoribus, et honorificentia multiplici attol-
lamus, predecessorum nostrorum imitantes exempla, qui progeni-
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- “tores tuos pro multis et magnis obsequiis, que Romane impen-
derunt ecclesic, quam pluribus honoraverunt gratiis, et grandium
munerum largitione ditarunt. Hinc est quod nos, tui nobilitate
generis tuaque probitate pensatis, volentes personam tuam specia-
lis dono gratie honorare, tibi fructus, redditus et proventius
omnes Judicatus Arboree, censu qui pro eo ecclesie Ro-
mane debetur excepto, percipiendos a te per illum vel illos quos
ad hoc duxerimus deputandos, quoad vixeris et usque ad nostre
beneplacitum voluntatis, duximus auctoritate presentium concedendos.
Lugd. II. non. Jun.